EDITAL Nº 011/FUNDAÇÃO/2021

DIVULGA OS CANDIDATOS PRÉ-
CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
DO “PROGRAMA DE BOLSAS SANTANDER
SUPERAMOS JUNTOS PARA ALUNOS DA
GRADUAÇÃO OU PÓS-GRADUAÇÃO DA
UNIVALI, REGULARMENTE MATRICULADOS
EM 2021”, CONFORME EDITAL Nº
009/FUNDAÇÃO/2021.

O Presidente da Fundação Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais, torna pública a relação dos candidatos pré-

classificados o resultado final no processo seletivo do “Programa de Bolsas Santander

Superamos Juntos para alunos da graduação ou pós-graduação da UNIVALI, regularmente

matriculados em 2021”, conforme Edital nº 009/FUNDAÇÃO/2021.

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

CLASSIFICADOS

Classificação Nome

1º WANDERSON DE PAULA CUNHA

2º LUANA BUCHELE FURTADO

3º EBERTON ARCANJO SANTOS

4º EDUARDO COSTA ALMEIDA

5º DANIEL DE SOUZA CLASEN

6º MARIA FERNANDA BARBOSA

7º ANA CAROLINA MONTOVANI

8º JOCASTA DOS SANTOS QUINTANA

9º BEATRIZ ISABELLI DE OLIVEIRA

10º CARLOS HENRIQUE ANDRÉ DIONISIO

2. DA CONFIRMAÇÃO DE PARTICIPAÇAO E ACEITE NAS REGRAS GERAIS DO

PROGRAMA

Os candidatos pré-classificados deverão acessar a plataforma on-line https://www.becas-

santander.com/pt até o dia 14/09/2021 para confirmar a participação e aceitar as regras

https://www.becas-santander.com/pt%20até%20o%20dia%2014/09/2021
https://www.becas-santander.com/pt%20até%20o%20dia%2014/09/2021

gerais do programa. A não observância a este item eliminará o candidato do presente

processo seletivo.

3. DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A divulgação dos candidatos classificados estará disponível no dia 16/09/2021, a partir das

18h, no endereço eletrônico: www.univali.br/editais. É de exclusiva responsabilidade do

candidato consultar os dados.

O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 08 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho
Presidente

http://www.univali.br/editais